BSB Groep 2 7

BSB 4 Groep 2 - Groningen 27-12-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr
1 B75
2 w1
3 B35
4 B28
) B37
6 B49
7 B52
8 B38
9 B18
10 B25
11 B51
12 B56
13 B34
14 B20
15 B6
16 B78
17 B19
18 B13
19 B53
20 B26
21 B12
22 B16
23 B7
24 B57
25 B5
26 B27
27 B55
28 B76
29 B79

naam

Robin van de Ven
Peter Langeland
Liset Speelman
Thirza Koers

Bert de Ruiter
Juup Kuperus
Hilde-Marije Dijkstra
Iris Schultinga
Kjell Slenema
Daniélle Bekkering
Marleen Popken
Rienk Wiersma
Karel Geertsema
Kimberly Hoekstra
Nadine Groenewold
Karst Hayma
Ludolf Pijlman
Egge Jan Pier
Tjitske Eppinga
Arie-Jan de Jong
Remco de Groot
Jacques de Vries
Josie Huizinga
Daan Koning
Alexander Wenker
Pieter de Kroon

Han Paul van Westing

Thomas Vos

Demian van den Berg

27-12-2023 18:53:34

woonplaats

Eelde
Groningen
Alteveer
Froombosch
Bovensmilde
Leek
Groningen
Zuidlaren
Roden

Den Ham (Gr)
Drouwen
Hardegaryp
Zuidhorn
Assen
Hoogezand
Peize
Groningen
Kommerzijl
Appelscha
Rottum

Baflo

Beilen
Niekerk
Ruinen
Assen
Wijnjewoude
Bedum
Godlinze
Groningen

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoe
Speelman / Exclusief Vastgoe

The B team
Speelman / Exclusief Vastgoe
OCRE / Forte

Tour de Boer

Borduurstudio Hoekstra
Timmerbedrijf Westerhof

AFP Fysio

40rnd 16km 00:24:31uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h
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BSB Groep 2 7

BSB 4 Groep 2 - Groningen 27-12-2023

Transponderprint  C/Dames/Masters
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 B75 Robin van de Ven 40 24:31.725 30.622 30.622 0
2 W1 Peter Langeland 40 24:32.429 29.958 29.958 0
3 B35 Liset Speelman 40 24:33.359 30.346 30.346 0
4 B28 Thirza Koers 40 24:33.566 30.484 30.484 0
5 B37 Bert de Ruiter 40 24:33.978 30.768 30.768 0
6 B49 Juup Kuperus 40 24:34.003 30.609 30.609 0
7 B52 Hilde-Marije Dijkstra 40 24:34.269 30.958 30.958 0
8 B38 Iris Schultinga 40 24:34.701 31.226 31.226 0
9 B18 Kjell Slenema 40 24:34.889 30.087 30.087 0
10 B25 Daniélle Bekkering 40 24:35.596 32.685 31.465 0
11 B51 Marleen Popken 40 24:36.212 32.090 32.062 0
12 B56 Rienk Wiersma 40 24:36.371 32.388 32.177 0
13 B34 Karel Geertsema 40 24:36.881 32.446 32.446 0
14 B20 Kimberly Hoekstra 40 24:40.756 35.784 32.656 0
15 B78 Karst Hayma 40 24:44.476 38.830 32.973 0
16 B6 Nadine Groenewold 40 24:44.498 36.644 33.227 0
17 B19 Ludolf Pijlman 40 24:48.370 37.858 34.012 0
18 B13 Egge Jan Pier 40 24:50.456 45.785 32.783 0
19 B53 Tjitske Eppinga 40 25:05.876 37.398 34.275 0
20 B26 Arie-Jan de Jong 40 25:06.127 37.378 34.426 0
21 B12 Remco de Groot 40 25:06.451 37.367 33.842 0
22 B16 Jacques de Vries 40 25:06.985 38.082 35.179 0
23 B7 Josie Huizinga 40 25:07.125 38.489 34.393 0
24 B57 Daan Koning 39 24:48.022 47.301 32.271 0
25 B55 Han Paul van Westing 34 21:44.288 42.887 34.170 0
26 B27 Pieter de Kroon 31 21:48.456 47.187 35.597 0
27 B76 Thomas Vos 28 18:07.954 42.746 34.620 0
28 B79 Demian van den Berg 28 19:15.691 32.627 32.627 0
29 B5 Alexander Wenker 17 11:02.490 1:01.693 34.358 0

27-12-2023 18:53:34

40rnd 16km 00:24:31uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h

lvan1l



BSB Groep 2 7

BSB 4 Groep 2 - Groningen 27-12-2023

Premie uitslagen C/Dames/Masters

Premie
pos nr naam
1 B37 Bert de Ruiter
2 B13 Egge Jan Pier
3 B76 Thomas Vos
4 B35 Liset Speelman
5 B75 Robin van de Ven
Premie
pos nr naam
1 B13 Egge Jan Pier
2 B53 Tjitske Eppinga
3 B35 Liset Speelman
4 B25 Daniélle Bekkering
5 B28 Thirza Koers
Premie
pos nr naam
1 B13 Egge Jan Pier
2 B53 Tjitske Eppinga
3 B25 Daniélle Bekkering
4 B52 Hilde-Marije Dijkstra

5 B19 Ludolf Pijlman
Leidersprijs
pos nr naam
1 B37 Bert de Ruiter
Klassementsprint

pos nr naam

B13 Egge Jan Pier
B53 Tjitske Eppinga

B35 Liset Speelman
B37 Bert de Ruiter

a b~ wN e

27-12-2023 18:53:36

B25 Daniélle Bekkering

woonplaats

Bovensmilde
Kommerzijl
Godlinze
Alteveer
Eelde

woonplaats
Kommerzijl
Appelscha
Alteveer

Den Ham (Gr)
Froombosch

woonplaats
Kommerzijl
Appelscha

Den Ham (Gr)
Groningen
Groningen

woonplaats
Bovensmilde

woonplaats

Kommerzijl
Appelscha
Den Ham (Gr)
Alteveer
Bovensmilde

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoedb

sponsor

AFP Fysio

Speelman / Exclusief Vastgoedb
OCRE / Forte

Speelman / Exclusief Vastgoedb

sponsor
AFP Fysio

OCRE / Forte
The B team

sponsor

sponsor

AFP Fysio
OCRE / Forte
Speelman / Exclusief Vastgoedb

40rnd 16km 00:24:31uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h
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Seizoen: 23-24 Gewestelijk C/Dames/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd 7 (27-12-2023)

Tussenklassement

pos
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nr
B75
B45
B52
B35
B20
B18
B41
B28
B38
B13
B57
B40
B25
B24
B51
B56

B6
B34

B8
B59
B49
B53
B10
B16
B26
B12
B14
B19
B33
B23
B46

naam

Robin van de Ven
Jolanda Langeland
Hilde-Marije Dijkstra
Liset Speelman
Kimberly Hoekstra
Kjell Slenema
Albert Bakker
Thirza Koers

Iris Schultinga
Egge Jan Pier
Daan Koning

Jan Marten Verbree
Daniélle Bekkering
Marchien Goldhoorn
Marleen Popken
Rienk Wiersma
Nadine Groenewold
Karel Geertsema
Iris Knol

Henk Huitema
Juup Kuperus
Tjitske Eppinga
Stella Kleinhuis
Jacques de Vries
Arie-Jan de Jong
Remco de Groot
Gerald Bos

Ludolf Pijlman
Laurens Tuijt

Joélle de Ruiter
Erik Rutkens

27-12-2023 18:53:37

1

151

18

11
14
12
9

10

11

2 3
16 16
12 11
13 12
14 19
11 9
8 7
10 8
10
10 4
5
4 6
15,1 151
1
9 7
6
1
2 3
3
2

4 5

19,1 151

19 13

12 11
14
5

11 13

13 10
12
8

9 9

7

10 7

2

8

6 2

S 4

5

4 3

1
1
5

6

12
19
13

15
15,1
10

11

11

7 aft

15,1 12

11 22

16

4

9 7
8

13

10

6 5

11

7

6

3

5

12

4

2

pnt
81,3
74
65,1
63
58
56,1
54
49
44
44
35
30,2
28
27
24
20
16
15
14
13
12

=
[N

P N WS oo 0 ©

lvanl



BSB Groep 2 7

BSB 4 Groep 2 - Groningen 27-12-2023

Transponders C/Dames/Masters
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
B25 Daniélle Bekkering Den Ham (Gr) OCRE / Forte FL-08537

27-12-2023 18:53:38
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BSB Groep 2-D2 8

BSB 4 Groep 2 - Groningen 27-12-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

pos
3
4
7
8
10
11
14
15
19
23

nr

B35
B28
B52
B38
B25
B51
B20

B6
B53

B7

naam

Liset Speelman
Thirza Koers
Hilde-Marije Dijkstra
Iris Schultinga
Daniélle Bekkering
Marleen Popken
Kimberly Hoekstra
Nadine Groenewold
Tjitske Eppinga
Josie Huizinga

27-12-2023 18:53:40

woonplaats

Alteveer
Froombosch
Groningen
Zuidlaren

Den Ham (Gr)
Drouwen
Assen
Hoogezand
Appelscha
Niekerk

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoe
Speelman / Exclusief Vastgoe
The B team

Speelman / Exclusief Vastgoe
OCRE / Forte

Tour de Boer

Borduurstudio Hoekstra
Timmerbedrijf Westerhof

AFP Fysio

40rnd 16km 00:24:31uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h

rnd pnt premie tot
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Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Dames D2 - BSB Groep 2-D2
t/m wedstrijd 8 (27-12-2023)

pos
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nr

B45
B52
B20
B35
B28
B38
B25

B8

B6
B24
B51
B53
B10
B17

B7
B23

naam

Jolanda Langeland
Hilde-Marije Dijkstra
Kimberly Hoekstra
Liset Speelman
Thirza Koers

Iris Schultinga
Daniélle Bekkering
Iris Knol

Nadine Groenewold
Marchien Goldhoorn
Marleen Popken
Tjitske Eppinga
Stella Kleinhuis
Minou Hegge

Josie Huizinga
Joélle de Ruiter

27-12-2023 18:53:40

woonplaats
Bedum
Groningen
Assen
Alteveer
Froombosch
Zuidlaren

Den Ham (Gr)
Groningen
Hoogezand
Groningen
Drouwen
Appelscha
Groningen
Molenrij
Niekerk
Bovensmilde

sponsor

Speelman / Exclusief Vastgoed
The B team

Borduurstudio Hoekstra
Speelman / Exclusief Vastgoed
Speelman / Exclusief Vastgoed
Speelman / Exclusief Vastgoed
OCRE / Forte

Timmerbedrijf Westerhof
Tour de Boer

Tour de Boer

AFP Fysio

Tour de Boer

The B team
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25

tot
80,2
711
71
68,4
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59
55
44
40
40
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27
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BSB Groep 2-C2 8

BSB 4 Groep 2 - Groningen 27-12-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
1 B75 Robin van de Ven Eelde 15,1 15,1

6 B49 Juup Kuperus Leek 14 14

9 B18 Kjell Slenema Roden 13 13

24 B57 Daan Koning Ruinen 12 12

27-12-2023 18:53:42 40rnd 16km 00:24:31uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Heren C2 - BSB Groep 2-C2

t/m wedstrijd 8 (27-12-2023)

pos nr naam

B75 Robin van de Ven
B18 Kjell Slenema

B57 Daan Koning

B40 Jan Marten Verbree
B49 Juup Kuperus

B33 Laurens Tuijt

o O~ WN P

27-12-2023 18:53:43

Woonplaats sponsor
Eelde

Roden

Ruinen

Assen

Leek

Groningen

pnt
87,3
82,1
90,1
56,2
14

11

pr
19

aft
15,1
13
24

tot
91,2
77,1
711
56,2
14
11
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BSB Groep 2-M2 8

BSB 4 Groep 2 - Groningen 27-12-2023

Daguitslag C/Dames/Masters

pos
)
12
13
17
18
20
21
22
25
26
27

nr

B37
B56
B34
B19
B13
B26
B12
B16

B5
B27
B55

naam

Bert de Ruiter
Rienk Wiersma
Karel Geertsema
Ludolf Pijlman
Egge Jan Pier
Arie-Jan de Jong
Remco de Groot
Jacques de Vries
Alexander Wenker
Pieter de Kroon
Han Paul van Westing

27-12-2023 18:53:45

Woonplaats sponsor

Bovensmilde
Hardegaryp
Zuidhorn
Groningen
Kommerzijl
Rottum

Baflo

Beilen
Assen
Wijnjewoude
Bedum

40rnd 16km 00:24:31uur (gem. 36,8sec) 39,2km/h

rnd pnt premie tot

151 4
14
13

19,1
14
13
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Tussenklassement

Seizoen: 23-24 Gewestelijk Masters M2 - BSB Groep 2-M2

t/m wedstrijd 8 (27-12-2023)

pos nr naam
1 B37 Bert de Ruiter
2 B13 Egge Jan Pier
3 B41 Albert Bakker
4 B56 Rienk Wiersma
5 B59 Henk Huitema
6 B12 Remco de Groot
7 B16 Jacques de Vries
8 B34 Karel Geertsema
9 B26 Arie-Jan de Jong
10 B19 Ludolf Pijlman
11 B2 Jan de Groot
12 B9 Rense Trul
13 B5 Alexander Wenker
14 B46 Erik Rutkens
15 B55 Han Paul van Westing
16 B54 Hans de Boer
17 B14 Gerald Bos
18 B58 Harry de Boer
19 B27 Pieter de Kroon
20 Bl Cees Elzer

27-12-2023 18:53:46

woonplaats
Bovensmilde
Kommerzijl
Blauwestad
Hardegaryp
Balloo

Baflo

Beilen
Zuidhorn
Rottum
Groningen
Hantumhuizen
Hoogersmilde
Assen
Groningen
Bedum

Haren
Molenrij
Groningen
Wijnjewoude
Assen

sponsor

pnt pr
692 14
88 19
89,5
80
46 9
57
52
49
47
38
35
36
31
30
24
15

11

aft

24

20

tot
83,2
83
75,5
60
55
53
50
49
42
38
35
33
31
30
24
15
14
11
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